
 
 

UCHWAŁA NR XXI/110/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała 
Podlaska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust.2a pkt 1-2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/105/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Biała Podlaska” (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2025 r. poz. 1403) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 pkt 6 - kropka ulega zamianie na przecinek; 

2) w § 2 w ust. 3 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) tekstyliów i odzieży"; 

3) w § 2 ust. 4 pkt 7 - kropka ulega zamianie na przecinek; 

4) w § 2 w ust. 4 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) odpady tekstyliów i odzieży - worek koloru 
fioletowego"; 

5) w § 3 pkt 19 otrzymuje brzmienie: „19) odpady tekstyliów i odzieży - należy umieszczać w odpowiednich 
workach do selektywnej zbiórki odpadów lub dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK)"; 

6) w § 9 ust. 2 pkt 1 lit. g - kropka ulega zamianie na przecinek; 

7) w § 9 w ust. 2 w pkt 1 po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu: „h) odpady tekstyliów i odzieży - 2 razy 
w roku"; 

8) w § 9 ust. 2 pkt 2 lit. f - kropka ulega zamianie na przecinek; 

9) w § 9 w ust. 2 w pkt 2 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: „g) odpady tekstyliów i odzieży - 2 razy 
w roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 6



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6


	UCHWAŁA NR XXI/110/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T13:27:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




